
招商银行鼎鼎成金系列理财产品投资资产明细公告（12 月 15 日） 

尊敬的客户： 

2014 年 12 月 15 日，招商银行鼎鼎成金系列理财产品投资非标资产明细如下： 

产品名

称 

资

产

池

代

码 

SPV

代

码 

交

易

方

向 

交易日期 
项目名

称 

融资客

户名称 

剩余融

资期限 
收益率 

项目金额

(万元） 
产品规模（万元） 投资比例% 

上海分

行私人

银行鼎

鼎成金

901263 

970

966 

100

001

113

003

401 

买

入 
12/12/2014 

招商证

券 1003

号定向

资产管

理

201307

5 号 

重庆中

航万科

峻景置

业有限

公司 

106 5 34.00  13912.00  0.244393  

招商银行 

2014 年 12 月 15 日 

 


